

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

„Rekonstrukce vestibulu a šaten v areálu Základní školy Gen. Janka – část stavební práce“ ze dne 19.7.2023 ev. č. S/0214/2023/OI

čl. I.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Sídlo: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava-Mariánské Hory
zastoupený: [REDACTED] - starostou
IČO: 00845451, evidenční číslo 10
DIČ: CZ00845451
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 20028-1649321399/0800
Zmocněnec k jednání ve věcech technických: [REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
Email: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

2. ARCHISTAV projekty a stavby s.r.o.

Sídlo: Františka Lýska 1599/6, 700 30 Ostrava – Bělský Les
Zastoupena: [REDACTED] jednatel společnosti
IČO: 285 94 851
DIČ: CZ 28594851
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 33720
Bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Ostrava
Číslo účtu: 43-5166270257/0100
Zmocněnec zhotovitele: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

čl. II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.7.2023 smlouvu o dílo ev. č. S/0214/2023/OI „Rekonstrukce vestibulu a šaten v areálu Základní školy Gen. Janka – část stavební práce“
2. Předmětem dodatku je změna ceny z důvodu provedení stavebních prací, které vyvstaly v průběhu provádění zakázky. Konkrétní popis je uveden ve Změnovém listu č. 1 včetně cenové nabídky uchazeče příloze.

čl. III Změny smlouvy

1. V čl. V bodu 1. smlouvy se uvedená cena mění dle Změnového listu č. 1 takto:

Cena	Cena bez DPH	DPH	Cena vč DPH
Dle SoD	144 830,00	30 414,30	175 244,30
Změna ceny	+ 43 000,00	+ 9 030,00	+ 52 030,00
Celková cena dle dodatku č. 1	187 830,00	39 444,30	227 274,30

čl. IV Závěrečné ustanovení

- Smluvní strany ve smyslu § 1728 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, souhlasí, že dodatek této smlouvy bude dle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), registrován v registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
- Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- Dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení, nebo bude podepsán elektronicky a smluvní strany budou mít k dispozici platný datový soubor s textem dodatku smlouvy elektronicky podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran.
- Přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 včetně cenové nabídky zhotovitele

čl. V. Doložka

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky na své 23. mimořádné schůzi konané dne 25.08.2023 pod č. 0587/RMOB-MH/2226/23.

za objednatele

starosta městského obvodu

za zhotovitele

jednatel

Změnový list

Název a evidenční číslo stavby: „Rekonstrukce vestibulu a šaten v areálu Základní školy Gen. Janka – část stavební práce“ Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby: ZL 01
---	---------------------------------------	---

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby	uzavřené dne:	19.07.2023	číslo smlouvy objednatele:	S/0214/2023/OI
--	---------------	------------	----------------------------	----------------

Objednavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky,
 Se sídlem: Přemyslovců 63, 709 06 Ostrava – Mariánské Hory, IČO 00845451 ev. č. 10

Zhotovitel: ARCHISTAV projekty a stavby s.r.o.
 Františka Lýska 1599/6, 700 30 Ostrava – Bělský Les, IČO 285 94 851

Gen.projektant (autorský dozor):

Technický dozor stavebníka (TDS):

Přílohy:

- 1) Krycí list
- 2) Nabídka

Počet paré:	Příjemce
1 x	Objednatel
1 x	Zhotovitel

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:
 OSB desky - dodávka a montáž, úpravy silnoproudu, slaboproudu a stoupaček nástěnky

Odůvodnění změny:
 potřeba se projevila v průběhu provádění prací

časový vliv na plnění SoD: **MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o / NEMÁ VLIV**

Údaje v Kč bez DPH.

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
		43 000,00	29,69%	

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceňování změn položek".

Změna stavby - krycí list	Číslo paré:
---------------------------	-------------

CENOVÁ NABÍDKA



Stavba: Rekonstrukce vestibulu a šaten v areálu Základní školy Gen. Janka – část stavební práce

Objekt: VCP

Objednatel:

Zhotovitel: ARCHISTAV projekty a stavby s.r.o.

Místo: Ostrava – Mariánské Hory

Zpracoval:

Datum: 16.8.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------

Stavební práce

43 000,00

1 Stavební úpravy šatny II

43 000,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1		Dodávka OSB desek tloušťky 22 mm	ks	20,000	690,00	13 800,00	
2		Doprava OSB desek	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
3		Montáž výdřevy ve sjednaném rozsahu, 3 stěny	kpl	1,000	8 750,00	8 750,00	
4		Vybourání staré stupačky, litina ve zdivu a odvozem a likvidací	kpl	1,000	5 350,00	5 350,00	
5		D+M Nové stupačky HT 110 s přechody a napojením na litinu	kpl	1,000	6 730,00	6 730,00	
6		Drobné úpravy silnoproudu, vybourání a předělání zásuvek	ks	5,000	620,00	3 100,00	
7		Úpravy slaboproudu, WI-FI a zabezpečovačky	kpl	1,000	2 640,00	2 640,00	
8		D+M Nová dvířka do SDK, 400x400 mm	ks	2,000	2 200,00	4 400,00	
9		Výroba, nátěr a dodávka kotvení nástěnek	kpl	1,000	2 030,00	2 030,00	
10		Obchodní sleva	kpl	1,000	-5 000,00	-5 000,00	

Pozn.:

CELKEM VCP

43 000,00

